
Üçüncü ülkelerde işlenen demir ve çeliğe yönelik önlemlere ilişkin yönergeler 
 
 

Bu çeviri 21 Ağustos 2024 tarihinde yapılmıştır. Bu sayfada bulunan İngilizce yönerge, Birleşik 
Krallık Hükûmeti tarafından hazırlanan resmi yönergedir. İngilizce orijinal yönergede değişiklik 
yapılıp yapılmadığını kontrol etmek sizin sorumluluğunuzdadır.  
 

Bu bölümde, yalnızca üçüncü bir ülkede işlenen Rus demir ve çeliği ile ilgili önlemlerin kapsamı ve 
tüccarların uyumluluklarını göstermek için sağlamak zorunda oldukları kanıtlar açıklanmaktadır. Diğer 
yasaklar (Genel Ticaret Lisansı kapsamındaki yeniden kullanılabilir ambalaj bölümü hariç, Rus demir ve 
çeliği ile ilgili diğer önlemler dahil olmak üzere) bu bölümde ele alınmaz. Bunun için Rusya'ya yönelik 
yaptırımlarla ilgili yasal yönergeleri inceleyin. 

Rusya'nın Ukrayna'yı işgaline yanıt olarak Birleşik Krallık hükümeti, 2019 tarihli Rusya (Yaptırımlar) 
(AB'den Ayrılma) Mevzuatları (“Rusya ile İlgili Mevzuatlar”) kapsamında ticari, finansal, nakliye ve diğer 
yaptırımlar da dahil olmak üzere çeşitli yaptırım önlemleri almıştır. Yaptırımlar, Rusya'nın Ukrayna'nın 
istikrarını bozmaya, bölgesel bütünlüğüne, egemenliğine ve bağımsızlığına hasar vermeye veya bu 
unsurları tehdit etmeye yönelik eylemleri sona erdirmesini teşvik etmeyi amaçlar. 

Rusya (Yaptırımlar (AB'den Ayrılma) (Tadil) Mevzuatları 2023 ("2023 Mevzuatları"), Rusya ile İlgili 
Mevzuatları tadil etmenin yanı sıra birkaç farklı önlem ile birlikte üçüncü taraf bir ülkede veya ülkelerde 
işlenen belirli Rus demir ve çelik ürünlerinin ithalatıyla ilgili yasaklar yürürlüğe koymuştur. Bu mevzuat, 
2022 yılında Rus menşeili demir ve çelik ithalatını yasaklayan önlemlere ek olarak geliştirilmiştir. Üçüncü bir 
ülkede işlenen demir ve çelikle ilgili yasak, 46IA ve 46IB Mevzuatlarında'de açıklanmıştır ve 2023 tarihli 
Mevzuatları uyarınca Rusya ile İlgili Mevzuatlar'ın 5. Bölümünde 4CA Kısmının bir parçası olarak 
eklenmiştir. Üçüncü bir ülkede işleme, demir ve çelik ürünlerinin Rusya’da üretildiğini gizlemeye yönelik bir 
yöntem olarak kullanılabilir. Bu önlem, Rusya demir ve çeliğine yönelik yaptırımların atlatılma oranını 
azaltmaya yöneliktir. 

Üçüncü ülkelerde işlenen Rus demir ve çelik ürünlerinin ithalatıyla ilgili yasaklar, 2023 Nisan tarihinde 
açıklanmış olup 30 Eylül 2023 tarihinde yürürlüğe girmiştir. 

Mevzuata ilişkin açıklama  

Bu yaptırımın amaçları doğrultusunda uygun niteliklere sahip işlenmiş "demir ve çelik ürünleri” tanımı, 
Rusya ile İlgili Mevzuatlar Çizelge 3B'nin 2. ve 3. Bölümünde açıklanan her tür ürünü kapsamaktadır. İlgili 
ürünlerin HS kodları da bu yönergenin sonunda açıklanmıştır. 

Mevzuat, aşağıdaki ölçütlerin tümünü karşılayan demir ve çelik ürünlerinin Birleşik Krallık'a ithalatını 
yasaklar: 

• Rusya ile İlgili Mevzuatlar Çizelge 3B'nin 2. veya 3. Bölümünde listelenmişse 

• üçüncü bir ülkede "herhangi bir şekilde değiştirilmiş, dönüştürülmüş veya herhangi bir tür işlem 
veya prosesten geçmişse" (bkz. Mevzuat 46IA) 

• Çizelge 3B uyarınca bir veya daha fazla Rusya menşeili demir ve çelik ürünü/ürünleri içeriyorsa 

Aşağıdaki senaryolarda, bu kuralların gerçek hayatta nasıl uygulanabileceğine dair örnekler yer almaktadır 
(X Ülkesinin ve Y Ülkesinin, Birleşik Krallık, Man Adası veya Rusya olmadığı durumlarda): 

1. Senaryo 
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Çizelge 3B'nin 2. veya 3. Bölümünde listelenen Rusya menşeili bir ürün Rusya'dan çıktıktan sonra, Çizelge 
3B'nin 2. veya 3. Bölümünde listelenen başka bir ürüne dönüştürülmek üzere üçüncü bir ülkede işlenir. Bu 
ürünün Birleşik Krallık'a ithalatı yasaktır. 

Örneğin, Rusya menşeili çelik yassı kütükler (HS 7207) Rusya'dan ihraç edilerek X Ülkesine girer. Burada 
bu kütükler, alaşım çelik sıcak haddeli bobinlere (HS 7225 - 7226) dönüştürülür ve Birleşik Krallık'a ithal 
edilmeden önce X Ülkesi menşeili olur. 

Bu örnekteki bu ithalat işlemi yasağa tabidir. 
 
2. Senaryo 

Çizelge 3B'nin 2. veya 3. Bölümünde listelenen Rusya menşeili bir ürün Rusya'dan çıktıktan sonra üçüncü 
bir ülkede veya ülkelerde çeşitli işleme aşamalarından geçer ve nihai dönüşüm adımına dahil edilmeden 
önce artık Rusya menşeili bir ürün olma vasfını kaybeder, ancak Çizelge 3B'nin 2. veya 3. Bölümünde 
listelenmiş bir mal olarak kalır. Çizelge 3B'nin 2. veya 3. Bölümü kapsamındaki nihai ürünün Birleşik 
Krallık'a ithal edilmesi, söz konusu nihai ürün ömrünün bir kısmında Rusya menşeili olan Çizelge 3B'nin 2. 
veya 3. Bölümündeki bir mal içerdiğinden, yasaktır. 

Örneğin, Rusya menşeili çelik kütükler (HS 7207) Rusya'dan ihraç edilerek X Ülkesine girer. Burada bu 
kütükler, çelik çubuklara (HS 7215) dönüştürülür ve artık X Ülkesi menşeili olur. Bu ürünler Y ülkesine girer 
ve burada Birleşik Krallık'a ithal edilmeden önce işlemden geçerek çelik tele (HS 7223) dönüştürülür. 

Bu örnekteki bu ithalat işlemi yasağa tabidir. 
 
3. Senaryo 

Çizelge 3B'nin 2. veya 3. Bölümünde listelenmeyen Rusya menşeili bir ürün Rusya'dan çıktıktan sonra 
Çizelge 3B'nin 2. veya 3. Bölümünde listelenen bir ürüne dönüştürülmek üzere üçüncü bir ülkede işlenir. 
Birleşik Krallık'a giren ürüne Çizelge 3B'nin 2. veya 3. Bölümündekiler dışında mallar eklendiği için bu 
ürünün Birleşik Krallık'a ithal edilmesi Rusya ile İlgili Yönergeler kapsamında yasak değildir. 

Örneğin pik demiri (HS 7201) Rusya'dan çıkar ve X Ülkesine girer. Burada bu demirler, Birleşik Krallık'a 
ithal edilmeden önce levhaya (HS 7207) dönüştürülür. 

Bu örnekteki ithalat işlemi, Rusya ile İlgili Mevzuatlar kapsamında yasağa tabi değildir. 
 
4. Senaryo 

Çizelge 3B'de listelenen Rusya menşeili bir ürün, Rusya'dan çıkarak üçüncü bir ülkede tamamen farklı bir 
ürüne (Çizelge 3B'de yer almayan bir mal) dönüştürülecek şekilde işlenir. Bu ürünün Birleşik Krallık'a 
ithalatı, Rusya ile İlgili Mevzuatlar kapsamında yasağa tabi değildir. 

Örneğin Rusya menşeili paslanmaz çelik bobinleri (HS 7219 - 7220) Rusya'dan ihraç edilerek X Ülkesine 
girer. Burada bu bobinler, bir araba (HS 8703) imalatında kullanılır. Ardından bu araba artık X Ülkesi 
menşeili olur ve Birleşik Krallık'a ithal edilir. 

Bu örnekteki ithalat işlemi, Rusya ile İlgili Mevzuatlar kapsamında yasağa tabi değildir. 
 
Uyumluluk gösterilmesine yönelik yönergeler 
 
Tedarik zinciri geçmişinin gösterilmesi 

Tüccarların, bir malın tedarik zinciri ile ilgili kanıtları göstermeye yönelik belgeleri sağlamaya hazır olması 
gerekir. Tedarik zinciri, mevzuat kapsamındaki yasaklarla tutarlı olmalıdır. 

Belgeler aracılığıyla sağlanması istenen kanıtlar, aşağıdaki unsurları içerebilir: 



• üçüncü bir ülke (veya ülkelerde) işlenen demir ve çelik ürünlerinin menşe ülkesi 

• demir ve çelik ürününün menşe ülkeden çıkış tarihi 

• işlemenin gerçekleştirildiği ülkeler ve tesisler 

Kanıt örneği olarak aşağıdakiler verilebilir (ancak bunlarla sınırlı değildir): İlgili bilgilerin tek bir belgede 
özetlenemediği durumlarda Fabrika Test Sertifikası (MTC) veya Fabrika Test Sertifikaları (MTC'ler). Bir 
malın menşeini kanıtlamak üzere sağlanabilecek diğer belge örnekleri arasında fatura, bir ticaret odası 
tarafından verilen menşe sertifikası, konşimento, CMR nakliye belgesi veya mallarla ilgili diğer defterler 
veya belgeler yer alır. Tedarikçi beyannameleri de kabul edilebilir ancak ithalatçıların istendiği takdirde 
geriye yönelik ek kanıtlar sunmaya hazır olması gerekir. Bu liste tüm örnekleri içermese de sunulan 
kanıtların doğrulanabilir olması gerekir. 

Avrupa Birliği, Norveç ve İsviçre'den ithalatlar 

Avrupa Birliği, Norveç ve İsviçre'nin de Rus demir ve çeliğine büyük ölçüde eşdeğer yaptırımlar uyguladığı 
göz önünde bulundurularak, 26 Şubat 2024 tarihinden itibaren Birleşik Krallık'a belirli demir ve çelik 
ürünlerinin ithalatını gerçekleştiren tüccarların, yaptırımlara uyulduğunu göstermek üzere ithalat noktasında 
tedarik zinciri geçmişi belgesi göstermesi gerekli olmayacaktır. 

Bu düzenleme, yaptırıma tabi olmayan demir ve çelik ile ilgili sınırdaki ithalat süreçlerini kolaylaştırmak 
üzere tanıtılmıştır. Düzenleme, bir lisans kapsamında (Genel Ticaret Lisansı dahil olmak üzere) ithal 
edilmedikleri müddetçe, yaptırıma tabi demir ve çeliğin ithalatına izin vermez. 

Diğer gümrük düzenlemelerinin hâlâ geçerli olduğuna dikkatinizi çekeriz. Bu düzenlemeler arasında HMRC 
kontrolleri, denetimler ve belge ile kanıt isteme yetkisi (mallar gümrükten geçtikten sonra geçmişe dönük 
kanıt ve belgeler dahil olmak üzere) yer almaktadır. 

Bu düzenleme kapsamındaki HS kodları, bu sayfanın alt kısmında listelenmiştir. Aşağıdaki istisnalar buna 
dahil değildir: 

• 7207 11 HS kodu için bu düzenleme, 1 Nisan 2024 tarihinden itibaren geçerlidir 

• 7207 12 10 ve 7224 90 HS kodları için bu düzenleme, 1 Ekim 2028 tarihinden itibaren geçerli 
olacaktır 

 

Lisanslama hükümleri 

30 Eylül 2023 tarihinden sonra üçüncü bir ülkede işlenmiş yasaklanmış demir ve çelik ithalatı 
gerçekleştirmek isteyen tüccarlar, bireysel bir lisans için başvuruda bulunabilir. Bireysel durumlarla ilgili 
olarak ticari yaptırımlar lisansını kabul etme veya reddetmeye yönelik kararların nihai sorumlusu 
Uluslararası İş ve Ticaretten sorumlu Bakanlıktır. DBT'nin yaptırım hedefleriyle tutarlı olduğunu ve bu 
nedenle lisans vermeye uygun olduğunu düşündüğü belirli faaliyetler bulunmaktadır. Bu durumlar, 
Rusya’ya yönelik yaptırımlarla ilgili yasal yönergelerde belirtilmiştir ve 21 Nisan 2023 tarihinden önce 
Rusya'dan çıkış yapan demir ve çelik ithalatlarını içerebilir. 

Genel Ticaret Lisansı 

Yaptırım uygulanan demir ve çelik için Genel Ticaret Lisansı aşağıdaki belirli yasaklı malların Birleşik 
Krallık'a ithalatına izin verir: 

• yeniden kullanılabilir ambalaj olarak kullanılan 

• 23 Haziran 2023 tarihinden önce imal edilmiş veya üretilmiş 

• öncesinde Birleşik Krallık'ta serbest dolaşımda olan 

https://www.gov.uk/government/publications/russia-sanctions-guidance/russia-sanctions-guidance
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Lisans, bu malların ithalatıyla birlikte, ithalat ile ilgili belirli hizmetler ve işlemlerin sağlanmasına da izin verir. 
Aynı zamanda tüccarın malın menşei hakkında bilgi sahibi olmadığı, malların olası olarak yasaklanmış 
olabileceği durumlarda da kullanılabilir. Lisans kayıt tutma zorunluluğu getirir ve yukarıdaki üç kategorinin 
her biri kendine özgü koşullara tabidir. 

Yeniden kullanılabilir ambalaj 

Lisans, Rusya menşeili ya da ilgili bir üçüncü ülkede işlenmiş demir veya çelik üründen üretilmiş yeniden 
kullanılabilir ambalajların, aşağıdaki koşulların tümünü karşılamaları şartıyla ithalatına izin verir: 

• mal kodu 7326904000 (paletler ve mal elleçleme için benzer platformlar) kapsamında olan 

• ithal edildiğinde başka mallarla yüklü olup olmadığına bakılmaksızın diğer malların uluslararası 
ticaretini kolaylaştırma amacıyla Birleşik Krallık'a ithal edilen 

• Rusya'dan sevk edilmemiş olan 

Bizzat bu mallar ithal edilecek ise (örneğin Birleşik Krallık'ta yurtiçi kullanım veya satış amacıyla) bu lisans, 
bu malların ithalatına izin vermez. 

23 Haziran 2023 tarihinden önce imal edilmiş veya üretilmiş mallar 

Bu lisans, aşağıdaki koşulları karşılayan yasaklanmış malların ithalatına izin verir: 

• ilgili bir üçüncü ilkede işlenmiş demir veya çelik ürünü 

• 23 Haziran 2023 tarihinden önce imal edilmiş veya üretilmiş 

• 23 Haziran 2023 tarihinden itibaren herhangi bir süre zarfında Rusya'da bulunmamış 

Tüccarların, bu tarih öncesinde işlenmiş demir veya çelik ürününün konumunu gösterebilecek kanıt 
niteliğindeki belgeleri hazırlamış olması gerekir. Bu belgenin tam imalat tarihini göstermesine gerek yoktur; 
ancak malların bu tarih öncesinde var olduğunu ve Rusya dışında bulunduğunu göstermesi zorunludur. 
Kanıt örneği olarak fatura, konşimento veya satış sözleşmesi sunulabilir. Bu liste tüm örnekleri içermese de 
sunulan kanıtların doğrulanabilir olması gerekir.      

Daha öncesinde Birleşik Krallık'ta bulunan mallar 

Bu lisans, aşağıdaki koşulları karşılayan malların ithalatına izin verir: 

• ilgili bir üçüncü ilkede işlenmiş demir veya çelik ürünü 

• daha öncesinde Birleşik Krallık'ta serbest dolaşımda olan 

• Birleşik Krallık'tan ihraç edildiği tarihtekiyle aynı mal kodu kapsamında olan 

• 21 Nisan 2023 tarihinden itibaren herhangi bir süre zarfında Rusya'da bulunmamış olan 

Tüccarların, bu koşullarla ilgili kanıt niteliğindeki belgeleri hazırlamış olması gerekir. 

Kayıt tutma 

Rusya ile İlgili Mevzuatlar'ın 76 numaralı Mevzuatı uyarınca genel ticaret lisansı yetkisi kapsamında 
gerçekleştirilen her bir işlemin bir kaydının tutulması gerekmektedir. Mevzuatta, gerekli olabilecek ayrıntılar 
ile kayıtların ne kadar süreyle tutulması gerektiği açıklanmaktadır. 

Tüccarlar; adlarını (veya kuruluş adlarını), EORI (Ekonomik Operatör Kayıt ve Kimlik) numaralarını ve tescil 
veya kaydın incelenebileceği adresi, bu lisans yetkisi kapsamında gerçekleştirilen ilk 30 günden geç 
olmamak kaydıyla Uluslararası İş ve Ticaretten sorumlu Bakanlığa bildirmelidir. Bunun yalnızca bir kere, şu 

https://www.legislation.gov.uk/uksi/2019/855/regulation/76


e-posta adresine bir e-posta gönderilerek yapılması 
yeterlidir: records.importlicences@businessandtrade.gov.uk. Tüccarlar, ayrıntılarla ilgili bir değişiklik olması 
durumunda aynı e-posta adresine e-posta göndererek bu değişiklikleri bildirmelidir. 

Bu lisans kullanılarak bir gümrük beyanında bulunulması 

Bu lisans kapsamında mal ihracatı gerçekleştiren tüccarların, bu yaptırımlara uyum sağlamak üzere bir 
malın tedarik zincirini göstermeye yönelik belgelere sahip olmasına gerek yoktur. 

Bu lisansın kullanılması, kod 9063 ve lisans numarası GBSAN0001 kullanılarak gümrük beyanında 
bulunulmasını zorunlu kılar. Tüccarlar, İcra ile Beyanname ya da sözlü beyanname kullanarak malları ithal 
edemez (yaptırım uygulanan mallar dahil). 

İzleme ve yürütme 

Tüccarlardan sınırda bir malın tedarik zinciriyle ilgili kanıt sunması istenebilir. Bazı durumlarda gümrük, 
üretilecek mallar ile ilgili ek bilgiler talep edebilir. 

HMRC aynı zamanda lisanslama gereksinimlerinin uygulanmasından ve şüphelenilen suçları araştırmaktan 
sorumludur. 

Üçüncü ülkede işlenen demir ve çeliklerin Birleşik Krallık'a ithalatıyla ilgili olarak tedarik zincirinin tüm 
bölümlerinde, doğrudan veya dolaylı olarak yaptırımların atlatılmasına yönelik eylemler 
gerçekleştirilmediğinden emin olmak üzere gerekli ayrıntılı incelemelerin gerçekleştirilmesini öneririz. 
Yaptırımlara uyulmaması, bir veya daha fazla ceza gerektiren suç teşkil edebilir. Cezalarla ilgili daha fazla 
bilgi edinmek için  Rusya’ya yönelik yaptırımlarıyla ilgili yasal yönergeleri inceleyin. 

İthalatçıların aynı zamanda sözleşmeye dayalı anlaşmalarında ithalat işlemlerinin Rusya menşeili 
olmadığına dair teminatlara da yer vermeleri önerilir. 

Lütfen Ticaret Lisansı’nın her zaman inceleme altında tutulacağın ve bu bağlamda ticaret akışlarının ve 
ticaret uygulamalarının sürekli olarak izleneceğini unutmayın. Dışişleri Bakanı bu lisansı istediği zaman 
değiştirme, iptal etme veya askıya alma yetkisine sahiptir. 
 
Bu sayfa gelecekteki değişikliklerle uygun şekilde güncellenecektir. 

Birleşik Krallık'ın, üçüncü bir ülkede işlenen Rus demir ve çeliğine yönelik ithalat yasağıyla ilgili 
kapsam dahilindeki HS kodları 

Lütfen aşağıda listelenen HS kodlarıyla ilgili daha fazla bilgi edinmek için Birleşik Krallık Entegre Çevrimiçi 
Gümrük Tarifesi kontrol aracının 72. ve 73. Kısmını inceleyin. 

HS kodu Açıklama 

7206 Külçe veya diğer birincil formlarda demir ve alaşımsız çelik (7203 kodu kapsamındaki demir 

hariç) 
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HS kodu Açıklama 

7207 Demir veya alaşımsız çelikten üretilmiş yarı işlenmiş ürünler 

7208 Alaşımsız ve Diğer Alaşımlı Sıcak Haddeli Levhalar ve Şeritler; Alaşımsız ve Diğer Alaşımlı Dört 

Yapraklı Levhalar; 1250 mm'yi geçmeyecek genişlikte, dört yüzü haddeli veya kapalı kutu 

geçişinde; 1250 mm'yi geçen genişlikte ve 4 mm ya da daha yüksek kalınlıkta, dört yüzü haddeli 

veya kapalı kutu geçişinde 

7209 Teneke İmalathanesi ürünleri; Alaşımsız veya Diğer Alaşımlı Soğuk Haddeli Levhalar; Elektrik 

Levhaları (GOES/Tane Konumlu Manyetik Çelik dışında) 

7210 Metalik Kaplama Levhalar; Organik Kaplama Levhalar; Teneke İmalathanesi ürünleri; Alaşımsız 

ve Diğer Alaşımlı Dört Yapraklı Plakalar 

7211 Alaşımsız veya Diğer Alaşımlı Sıcak Haddeli Levhalar ve Şeritler; Alaşımsız ve Diğer Alaşımlı 

Soğuk Haddeli Levhalar; 150 mm'yi geçmeyecek genişlikte ve en az 4 mm kalınlıkta, bobinde 

olmayan ve rölyefli desenleri olmayan, dört yüzü haddeli veya kapalı kutu geçişinde 

7212 Alaşımsız ve Diğer Alaşımlı Sıcak Haddeli Levhalar ve Şeritler; Metalik Kaplama Levhalar; 

Organik Kaplama Levhalar; Teneke İmalathanesi ürünleri; 

7213 Alaşımsız ve Diğer Alaşımlı Tel Çubuk 



HS kodu Açıklama 

7214 Alaşımsız ve Diğer Alaşımlı İşlenmiş Demir ve Çelik Çubuklar ve Hafif Profiller; Nervürlü İnşaat 

Demirleri; Demir veya alaşımsız çelikten diğer çubuklar, döküm dışında işlem görmemiş, sıcak 

haddeli, sıcak çekme veya sıcak sıkma, hadde sonrasında döndürülenler de dahil 

7215 Alaşımsız ve Diğer Alaşımlı İşlenmiş Demir ve Çelik Çubuklar ve Hafif Profiller; Alaşımsız ve diğer 

alaşımlı soğuk işlenmiş çubuklar 

7216 Alaşımsız ve Diğer Alaşımlı İşlenmiş Demir ve Çelik Çubuklar ve Hafif Profiller; Açılar, şekiller ve 

bölümler, soğuk şekil verme veya soğuk işleme dışında işlem görmemiş 

7217 Alaşımsız Tel 

7218 Külçe veya diğer birincil formlarda paslanmaz çelik; paslanmaz çelikten yarı işlenmiş ürünler 

7219 Paslanmaz Sıcak Haddeli Levhalar ve Şeritler 

7220 Paslanmaz Sıcak Haddeli Levhalar ve Şeritler 

7221 Paslanmaz Tel Çubuk 
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7222 Paslanmaz Çubuklar ve Hafif Profiller 

7223 Paslanmaz çelikten tel, bobin şeklinde (Çubuklar hariç) 

7224 Külçe veya diğer formlarda paslanmaz dışında çelik, alaşım, paslanmaz dışında alaşımlı çelikten 

yarı işlenmiş ürünler 

7225 Alaşımsız ve Diğer Alaşımlı Sıcak Haddeli Levhalar ve Şeritler; Alaşımsız ve Diğer Alaşımlı 

Soğuk Haddeli Levhalar; Elektrik Levhaları (GOES/Tane Konumlu Manyetik Çelik dışında); 

Metalik Kaplama Levhalar; Alaşımsız ve Diğer Alaşımlı Dört Yapraklı Plakalar; 600 mm veya daha 

yüksek genişlikte, diğer alaşımlı çelikten düz haddeli ürünler 

7226 Alaşımsız ve Diğer Alaşımlı Sıcak Haddeli Levhalar ve Şeritler; Alaşımsız ve Diğer Alaşımlı 

Soğuk Haddeli Levhalar; Elektrik Levhaları (GOES/Tane Konumlu Manyetik Çelik dışında); 

Metalik Kaplama Levhalar; 600 mm veya daha düşük genişlikte, diğer alaşımlı çelikten düz 

haddeli ürünler 

7227 Alaşımsız ve Diğer Alaşımlı Tel Çubuk 

7228 Alaşımsız ve Diğer Alaşımlı İşlenmiş Demir ve Çelik Çubuklar ve Hafif Profiller; Alaşımsız ve diğer 

alaşımlı soğuk işlenmiş çubuklar 
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7229 Diğer alaşımlı çelikten diğer çubuklar ve kütükler; diğer alaşımlı çelikten şekiller ve bölümler; 

alaşımlı veya alaşımsız çelikten oyuk burgulu çubuklar; Diğer alaşımlı çelikten diğer çubuklar; 

Diğer alaşımlı çelikten açılar, şekiller ve bölümler; alaşımlı veya alaşımsız çelikten oyuk burgulu 

çubuklar 

7301 Açılar, şekiller ve bölümler; Palplanş 

7302 Demir Yolu Malzemeleri 

7303 Dökme demir tüpler, borular ve içi boş profiller 

7304 Kesintisiz Paslanmaz Tüpler ve Borular; Diğer Kesintisiz Tüpler 

7305 Büyük kaynaklı tüpler 

7306 Diğer Kaynaklı Borular 

7307 Demir veya çelik tüp veya boru bağlantı parçaları, örneğin "kaplinler, dirsekler, manşonlar" 
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7308 Demir veya çelikten yapılar veya yapı parçaları, örneğin "köprüler ve köprü bölümleri, kilitli 

kapılar, kuleler, kafes direkleri, çatılar, çatı çerçeveleri, kapılar ve pencereler ile bunların 

çerçeveleri ve kapılar için eşikler, panjurlar, parmaklıklar, direkler ve sütunlar"; demir veya çelikten 

yapılarda kullanılmak üzere hazırlanmış plakalar, çubuklar, açılar, şekiller, bölümler, tüpler ve 

benzeri (9406 kodu kapsamındaki prefabrik yapılar hariç) 

7309 Demir veya çelikten, "sıkıştırılmış veya sıvılaştırılmış gaz" haricindeki herhangi bir malzeme için, 

kapasitesi 300 L'den yüksek olan, mekanik veya termal ekipman içermeyen, astarlı veya astarsız 

ya da ısı yalıtımlı veya yalıtımsız rezervuarlar, depolar, variller veya benzer kaplar (özellikle bir 

veya daha fazla nakliye türü için üretilmiş veya donatılmış Kaplar hariç) 

7310 Demir veya çelikten, "sıkıştırılmış veya sıvılaştırılmış gaz" haricindeki herhangi bir malzeme için, 

kapasitesi 300 L'den küçük veya bu değere eşit olan, mekanik veya termal ekipman içermeyen, 

astarlı veya astarsız ya da ısı yalıtımlı veya yalıtımsız, başka yerde geçmeyen depolar, fıçılar, 

variller, bidonlar, kutular ve benzer kaplar 

7311 Demir veya çelikten, sıkıştırılmış veya sıvılaştırılmış gazlar için kaplar (özellikle bir veya daha 

fazla nakliye türü için üretilmiş veya donatılmış Kaplar hariç) 

7312 Demir veya çelikten bükülü tel, halat, kablo, kıvrımlı bant, askı teli ve benzeri (Elektrik yalıtımlı 

ürünler ve bükülü çit kablosu ve dikenli tel hariç) 

7313 Demir veya çelikten çit çekme amaçlı kullanılan dikenli tel; bükülü ilmekli veya tek düz tel, dikenli 

veya dikensiz ve bükülü çift tel 
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7314 Demir veya çelikten, sonsuz bant, ızgara, kafes ve çit duvar dahil olmak üzere örgü, demir veya 

çelikten genişletilmiş metal (plakaj, astar veya benzeri amaçlar için kullanılan metal liften üretilmiş 

örgü ürünler) 

7315 Demir veya çelikten zincir ve zincir parçaları (Saat zincirleri, kolye zincirleri ve benzerleri, kesim 

ve testere zinciri, lastik zinciri, konveyörler için greyder zinciri, tekstil makineleri ve benzerleri için 

dişli zincir, kapıları emniyete almak için kullanılan zincirli güvenlik cihazları ve ölçüm zincirleri 

hariç) 

7316 Demir veya çelikten çapalar, çengeller ve parçaları 

7317 Demir veya çelikten, başı başka bir malzemeden olup olmadığına bakılmaksızın çivi, raptiye, 

pünez, zımba ve benzer ürünler (bakır başı ve tel şeritleri olan ürünler hariç) 

7318 Demir veya çelikten vidalar, cıvatalar, somunlar, trifon vidalar, perçinler, kopilyalar, kopilya pimleri, 

yaylı pul dahil olmak üzere pullar ve benzeri ürünler (Ağaç vidası, tapa ve benzeri dişli ürünler 

hariç) 

7319 Demir veya çelikten el ile kullanıma yönelik dikiş iğneleri, örgü iğneleri, tığ, dantel tığı, nakış 

iğnesi ve benzeri ürünler; demir veya çelikten, başka yerde belirtilmemiş güvenlik pimleri ve diğer 

pimler 

7320 Demir veya çelikten yaylar ve yaprak yayları 
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7321 Demir veya çelikten, merkezi ısıtma, barbekü, mangal, gaz deliği, tabak ısıtıcı ve benzeri elektrik 

kullanmayan ev aletleri için yardımcı kazana sahip olanlar dahil olmak üzere ocaklar, ızgaralar, 

gaz ocakları ve bunların parçaları (merkezi ısıtma, şofben ve sıcak su silindirleri için olan 

Kazanlar ve radyatörler hariç) 

7322 Demir ve çelikten, elektrikle ısıtılmayan merkezi ısıtma için radyatörler ve parçaları; Demir veya 

çelikten, motor tahrikli fan veya vantilatör içeren, elektrikle ısıtılmayan hava ısıtıcıları ve sıcak 

hava dağıtıcıları (temiz veya iklimlendirilmiş hava dağıtabilen Dağıtıcılar dahil) ve parçaları 

7323 Demir veya çelikten masa, mutfak veya diğer ev eşyası ürünleri ve parçaları; demir veya çelik 

yün; demir veya çelikten ovma telleri ve ovma veya cila pedleri, eldivenler ve benzeri (7310 kodu 

kapsamındaki tenekeler, kutular ve benzer kaplar; atık kutuları, kürekler, tirbuşon ve iş 

uygulamalarında kullanılabilecek yapıda diğer ürünler; 8211 ila 8215 arası kodlar kapsamındaki 

sofra takımı ürünleri, kaşıklar, kepçeler, çatallar; süs eşyaları, sıhhi tesisat gereçleri hariç olmak 

üzere) 

7324 Demir veya çelikten sıhhi tesisat gereçleri ve parçaları (7310 kodu kapsamındaki tenekeler, 

kutular ve benzer kaplar, bölüm 94 kapsamındaki tıbbi malzemeler veya kozmetik ürünleri için 

duvar dolapları ve benzeri mobilyalar ile bağlantı parçaları hariç olmak üzere) 

7325 Demir veya çelik ürünler, dökme, başka yerde belirtilmemiş 

7326 Demir veya çelik ürünler, başka yerde belirtilmemiş (Dökme ürünler hariç) 

 
 


